
 

 

令和 2年 4月 14日 

石川工業高等専門学校 

技術振興交流会会員 各位 

石川工業高等専門学校 

技術振興交流会事務局 

 

第２７回技術振興交流会 見学交流会の中止について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より石川工業高等専門学校の

教育活動並びに本会の活動にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和元年度の本会交流事業の一つとして７月に計画しておりました「第２７回技術

振興交流会会員企業並びに石川高専教員による見学交流会」ですが、先日からの石川県内コ

ロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、会員皆さまの健康・安全を第一に考慮致しました結果、

誠に残念ではございますが開催を中止させていただくこととなりました。 

開催の目途が立ちましたら、改めてご案内させていただきます。その際は、是非ご参加賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【問合せ先】 

石川工業高等専門学校技術振興交流会事務局 

(総務課企画･地域連携係) 

TEL： ０７６-２８８-８０１７ 

  E-mail： kikaku@ishikawa-nct.ac.jp 


